

KKTC'DEN DOĞU AKDENİZ'DE GERGINLİĞİ ARTIRICI GİRİŞİMLERDE BULUNAN RUM KESİMİNE TEPKİ

Türk halkı, Rum gasbına izin vermeyecek

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanlığı ve Dışişleri Bakanlığı, son dönemde Doğu Akdeniz'de gerginliği artıracak tek yanlı faaliyetlerini sürdüreceği yönünde açıklamalarda bulunan Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ne (GKRY) tepki göstererek, bölgede yapılacak çalışmalara ilişkin iş birliği çağrılarını yineledi.



K KTC CUMHURBASKANLIĞI tarafından yapılan yazılı açıklamada, Rum Yönetimi'nin Doğu Akdeniz'de gerginliği tırmandırıcı faaliyetlerine dikkat çekildi ve uyarılarda bulunuldu. GKRY yetkililerinin değişmeyen tahakkümcü vizyonunun etkisi altında açıklamalarda buldukları belirtilen açıklamada, Rumların, şiddet yoluyla gasbettikleri siyasi statüyü devam ettirmek için KKTC'yi ve Türkiye'yi suçladığı, Kıbrıs'ta ve bölgedeki barış ile istikrarı tehdit eden, gerginliği artırıcı icraatlarına devam ettiği belirtildi.

Acıklamada, "İlgili tüm tarafların kabul ettiği üzere Kıbrıs Ada'sı etrafındaki doğal kaynaklar, iki halka aittir. Kıbrıs Türk halkının bu kaynaklara dair hakkı sadece maddi olarak değil, bu kaynakların yönetimine de samildir. Kıbrıs Türk tarafı asla haklarının Kıbrıs Rum tarafınca gasbedilmesine ve halkımız yok sayılarak bu kaynakların yönetilip tek yanlı kullanılmasına izin vermeyecektir. KKTC olarak bu kaynaklara dair Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığına (TPAO) gerekli imtiyazlar ve lisanslar verilmistir ve ilgili şirket bu doğrultuda ülkemiz adına çalışma-

larına devam edecektir" ifadeleri kullanıldı. Acıklamada, iş birliği teklifini elinin tersiyle iten, gerginlik siyasetini sürdürmeye dair adımlarına devam eden Rum liderliğine gerekli yanıtın verileceği vurgulandı. Kıbrıs Türk tarafının hem Kıbrıs'ta hem de bölgemizin refah ve istikrarı için iş birliğine her zaman açık olduğu ifade edilen açıklamada, bu pozisyon korunurken, hem Türkiye'nin hem de KKTC'nin haklarının yok sayılacağı herhangi bir teşebbüse de izin verilmeyeceği bir kez daha yinelendi.